
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00540993-UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2024-1451-E-UNC-DEC#FP por la que se suprimen cargos de Profesores Ayudantes A dedicación simple de
distintas Cátedras y se crean cargos de Profesores Asistentes dedicación simple en las mismas Cátedras; y

CONSIDERANDO

Que en la Cátedra Introducción a los Estudios Universitarios en Psicología se encuentra designado el Profesor Oscar
Enzo Ramírez cuyo cargo de Profesor Ayudante dedicación simple se transforma en Profesor Asistente simple.

Que por EX-2024-00781347- -UNC-ME#FP se efectuó consulta a la Dirección de Asuntos Jurídicos ya que en la
mencionada Cátedra se realizó un concurso para Profesores Asistentes cuyo orden de mérito está vigente RD-2024-
1492-E-UNC-DEC#FP.

Que hasta tanto se expida la Dirección de Asuntos Jurídicos corresponde se designe interinamente al Profesor
Oscar Enzo Ramírez en el cargo de Profesor Asistente dedicación simple en la mencionada Cátedra.

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD

RESUELVE

Artículo 1º: Designar al Profesor Oscar Enzo Ramírez (Legajo 58353) en un cargo interino de Profesor
Asistente dedicación simple en la Cátedra Introducción a los Estudios Universitarios en Psicología, desde el 01.10.24
y hasta el 31.03.25 o antes si fuera cubierto por concurso o se resuelva la consulta a DAJ realizada por EX-2024-
00781347- -UNC-ME#FP

Artículo 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	numero_documento: RD-2024-1615-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 2 de Octubre de 2024
		2024-10-02T09:33:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T09:53:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Alejandra Noemi Rossi
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T09:53:51-0300
	GDE UNC




